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Pagamenti considerati per il calcolo 1297

845

219

83

65

12

19

1

4

12

11

26

Pagamenti effettuati entro 300 giorni 

Pagamenti effettuati dopo 300 giorni 

TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

ESERCIZIO 2017

a 31/12/2017

01/01/2017

Pagamenti effettuati entro 30 giorni 

Pagamenti effettuati entro 60 giorni 

Pagamenti effettuati entro 90 giorni 

Pagamenti effettuati entro 120 giorni 

Pagamenti effettuati entro 270 giorni 

Pagamenti effettuati entro 150 giorni 

Pagamenti effettuati entro 180 giorni 

Pagamenti effettuati entro 210 giorni 

Pagamenti effettuati entro 240 giorni 

3

 Indicatore mensile

13

6

51

-16

81

22

22

0

-19

-16

119

8

77

106

261.598,99                       

1.249.301,74                    

334.661,81                       

235.568,52                       

99.778,89                         

206.245,20                       

1297 5.983.101,17                    

2.128.653,30                    

475.377,47                       

285.311,80                       

173.187,12                       

113

76

181

119

Novembre

Dicembre

  Totale pagamenti

48

96

92

87

143

159

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Marzo

Aprile

Maggio

Giugno

Numero pagamentiMese pagamento fattura

Gennaio

Febbraio

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 

287.374,97                       

246.041,36                       


