

## TEMPO MEDIO DEI PAGAMENTI EFFETTUATI

## ESERCIZIO 2017 01/01/2017 a 31/12/2017

Pagamenti considerati per il calcolo	1297
Pagamenti effettuati entro 30 giorni	845
Pagamenti effettuati entro 60 giorni	219
Pagamenti effettuati entro 90 giorni	83
Pagamenti effettuati entro 120 giorni	65
Pagamenti effettuati entro 150 giorni	12
Pagamenti effettuati entro 180 giorni	19
Pagamenti effettuati entro 210 giorni	1
Pagamenti effettuati entro 240 giorni	4
Pagamenti effettuati entro 270 giorni	12
Pagamenti effettuati entro 300 giorni	11
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni	26

## INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

3

Mese pagamento fattura	Numero pagamenti	Totale pagamenti	Indicatore mensile
Gennaio	48	287.374,97	13
Febbraio	96	246.041,36	6
Marzo	92	261.598,99	51
Aprile	87	1.249.301,74	-16
Maggio	143	334.661,81	81
Giugno	159	235.568,52	22
Luglio	77	99.778,89	22
Agosto	106	206.245,20	0
Settembre	113	2.128.653,30	-19
Ottobre	76	475.377,47	-16
Novembre	181	285.311,80	119
Dicembre	119	173.187,12	8
	1297	5.983.101,17	